SOAP-JAD-CPB DOZOWNIK DO PLYNOW

SPECYFIKACJA:

J Dozownik do ptynéw, mocowany
w blacie, zlewozmywaku lub

umywalce. Element dozujacy

wykonany z mosigdzu, pokryty

warstwg chromu. Pojemnos¢

= “ 3 butelki 500 ml.

\. Kolor:chrom
\ Materiat: mosigdz
\ | Norma: PN-EN 274-1:2004

PAKOWANIE:

30 szt.

590x390x240 mm

75

8,45 kg
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Kod EAN: 5036484020420
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